


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











	Sākumlapa
	Jaunumi

 Jaunumi

	Arhīvs:
	2003
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024


	Visi mēneši
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Jun
	Jul
	Aug
	Sep
	Oct
	Nov
	Dec


	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	







[image: Photo]


Pirmo reizi – Alūksnē! (foto)

30.06.2015

Šogad 27. jūnijā ikgadējais – 19. pašdarbības festivāls pirmo reizi notika Alūksnē, skaistā vietā Pilssalā.










[image: Photo]


Jelgavnieki dalās priecīgās atmiņās

26.06.2015

20. jūnijā Jelgavas grupa sanāca vienkopus pie Natālijas Felkeres mājas Līgosvētku ievadīšanai.










[image: Photo]


Festivāls šoreiz Alūksnē!

27.05.2015












[image: Photo]


Nāc nākdama, Jāņudiena, līgo!

19.06.2015


Ņemiet spēku no jāņuguns gaismas,
Kas Latvijas pakalnos spīd. 
Lai paliek paliek ar mums tā vēl ilgi, 
Kad sen jau būs atausis rīts.
 
 
Latvijas Nedzirdīgo savienība sveic visus biedrus Līgo svētkos un Jāņos un novēl priecīgu, veselīgu un tradicionālu svinēšanu! Jauku atpūtu un spēku atjaunošanu jauniem darbiem! 
 
 
Dzīvot var bez daudziem māņiem - Ne bez Līgo, ne bez Jāņiem...






[image: Photo]


Latvijas Televīzijas īpašais piedāvājums Līgo un Jāņu dienā

19.06.2015

Vasaras saulgriežu laikā Latvijas Televīzija piedāvās īpašu svētku programmu skatītājiem ar dzirdes traucējumiem, pārraidot speciāli filmas un raidījumus ar subtitriem LTV 1 un interneta vietnē www.ltv.lv.










[image: Photo]


Kā mīlestība uzvarēja nāvi (foto)

18.06.2015

Šis stāsts – Raiņa lugas „Mīla stiprāka par nāvi” uzvedums zīmju valodā skatītāju pilnai zālei tika pasniegts 17. jūnija vakarā Rītausmā.










[image: Photo]


Pārgājiens pretī vasarai 

17.06.2015

Neskatoties uz lietaino dienu, 14. jūnijā mēs, neliela grupiņa liepājnieku, devāmies pārgājienā „Pretī vasarai ”.










[image: Photo]


Latvijas TV: Raidījums par surdotulku darbu televīzijā (video)

17.06.2015

4. jūnija LTV programmā „4. studija” varēja vērot raidījumu ar nosaukumu „Latvijas surdotulkotāji māk melodeklamēt tikpat lieliski kā Eirovīzijas tulki”. Sniedzam pārskatu par šo TV pārraidi.










[image: Photo]


Lasiet Kopsolī tematisko kopu „Draudzīga vide ” nr. 4 un padomājiet!

15.06.2015












[image: Photo]


Kuldīdznieku gaitas vasaras sākumā (foto)

15.06.2015











	


	..
	1
	..
	2
	..
	3
	..
	(3)
	





 




	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


